
                                      

                                                  

                        Mobile :+(373)  78 0000 53    
         

Email:  info@lorawan.md 
 

https://lorawan.md/ 

                                                              
SC”PARTENER ENERGO”SRL 
Chisinau, M.Manole   12 street 
c/ f:1014600016247   

 
  

 

15.08.2025 SRL ”Chișinău-Gaz” 

Concurs : Achiziția de radiomodule  

 
 ANUNȚ DE PARTICIPARE Nr. 21454636 din 30 iunie 2025.  

Anexa nr. 2 

OFERTĂ SRL ”Chișinău-gaz 
 

Către______ SRL ”Chișinău-gaz” 2000, MOLDOVA, mun.Chişinău, locality, Albișoara, 38 
denumirea beneficiarului şi adresa completă 
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la_________________________________ 
_________ Achiziția de radiomodule CG-24BC/2025;____________________________ 
(denumirea contractului de achiziţie anunţate de beneficiar) 
prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 
I. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1.__achiziționarea radiomodulelor CG-24BC/2025;_____________________________________ 
(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 
2._____________________________________________________________________ 
II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 
 
     4 411 666,67  

(descifrarea pe loturi , conf specificației de preț) 

(  patru milioane patru sute unsprezece mii sase sute saizeci sase,67 bani)__lei, fără TVA 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de          882 333,33    

 ( optsute opzeci si doi mii treisute treizeci sit rei lei 33 bani)__lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL __   
      5 294 000,00  

(descifrarea pe loturi , conf specificației de preț)    
( cinci milioane doua sute nouazeci si patru mii lei 00 bani)_lei cu TVA 
 
III. Termeni de plata:_____in decurs de 90 zile dupa livrare___________ 
IV. Timp de livrare (executare lucrare):___ in decurs de 90 zile dupa semnarea contractului ___ 
V. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 
defecțiunilor)__________24 luni_______________________________ 
VI. Perioada de valabilitate a ofertei ___90 zile__ zile 
Data completării: 
_____14.08.2025___________ 
(Numele, prenumele şi funcţia persoanei autorizate să reprezinte operatorul 
economic ): ________ Dumitrascu Ivan_________ 
(semnătura) şi L.Ş. 
 

mailto:info@lorawan.md

